Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số  \o t/f ££y/B VHTTDL-NTBD Hà Nội, ngày ¿0} tháng 6 năm 2016
V/v điều chỉnh một số nội dung cuộc thi
“Hoa hậu Bản sắc Việt toàn cầu 2016”

Kính gửi:
- Công ty TNHH FLC Samson Golf & Resort;
- Ban Tổ chức cuộc thi “Hoa hậu Bản sắc Việt toàn cầu 2016”.

Tiếp nhận Công văn số 18/CV-FLCSS G&R ngày 20 tháng 6 năm 2016
của Công ty TNHH FLC Samson Golf & Resort đề nghị cho phép điều chỉnh
thời gian tổ chức và thành phần Ban Giám khảo cuộc thi “Hoa hậu Bản sắc Việt
toàn cầu 2016” (cuộc thi đã được cấp phép tổ chức theo Quyết định số 567/QD-?/'
BVHTTDL ngày 25 tháng 02 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao vấ|
Du lịch), sau khi xem xét, Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch cho phép Công ty \
TNHH FLC Samson Golf & Resort và Ban Tổ chức cuộc thi:

- Thay đổi thời gian tổ chức cuộc thi, cụ thể như sau:

+ Gia hạn thời gian tổ chức vòng Sơ khảo đến ngày 10 tháng 7 năm 2016;

+ Vòng Bán kết trong nước: Từ ngày 25 tháng 6 năm 2016 đến ngày 15
tháng 7 năm 2016; Vòng Bán kết Quốc tế: Từ ngày 22 tháng 7 năm 2016 đến
ngày 31 tháng 7 năm 2016.

+ Vòng Chung kết: Từ ngày 01 tháng 8 năm 2016 đén ngày 07 tháng 8 năm
2016.

♦

- Thay đổi thành phần Ban Giám khảo cho phù hợp với nội dung, thời gian
tổ chức cuộc thi, đảm bảo đúng quy định của pháp luật. Đe nghị Công ty ban
hành Quyết định thành lập Ban Giám khảo thay thế, gửi Bộ Văn hóa, Thể thao
và Du lịch (qua Cục Nghệ thuật biểu diễn) để quản lý.

- Đề nghị Công ty TNHH FLC Samson Golf & Resort tổ chức cuộc thi
theo đúng quy định tại Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm
2012 của Chính phủ; Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016
của Chính phủ; Thông tư số 01/2016/TT-BVHTTDL ngày 24 tháng 03 năm
2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Quyết định số 5Ố7/QĐ-
BVHTTDL ngày 25 tháng 02 năm 2016 của Bộ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao
và Du lịch và nội dung Văn bản này.

Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch
Samson Golf & Resort, và Ban Tổ chức
cầu 2016” được biết và thực hiện./, ị ịy

Nơi nhận:
- Như tren;
- Bộ trưởng (để bảo cáo)',
- Thứ trưởng Vương Duy Biên;
- Lưu: VT, NTBD, MVD(06).

thông báo để Công ty TNHH FLC
cuộc thi “Hoa hậu Bản sắc Việt toàn

TRƯỞNG